



SURAT TUGAS

Nomor: 618-R/UNTAR/PENUNJANG/II/2024

Rektor Universitas Tarumanagara, dengan ini menugaskan kepada saudara:

NATAHERWIN, S.E., M.M., AK

Untuk melaksanakan kegiatan penunjang dengan data sebagai berikut:

Judul Kegiatan/Aktifitas **ICEBM 2023** Tingkat International Peran peserta Periode/Tahun/Tanggal 16 nov 2023

URL/Repository

Demikian Surat Tugas ini dibuat, untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan melaporkan hasil penugasan tersebut kepada Rektor Universitas Tarumanagara

26 Februari 2024

Rektor



Prof. Dr. Ir. AGUSTINUS PURNA IRAWAN

Print Security: e897c61dd8cb85dae16c0b0518767a4c

Disclaimer: Surat ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.



- Pembelajaran
- Kemahasiswaan dan Alumni
- Penelitian & Pengabdian Kepada Masyarakat
- Penjaminan Mutu dan Sumber Daya
- Sistem Informasi dan Database



- Ekonomi dan Bisnis Teknologi Informasi
- Hukum Teknik
- Seni Rupa dan Desain • Ilmu Komunikasi
- Kedokteran
- Program Pascasarjana















CERTIFICATE OF ACHIEVEMENT

THIS CERTIFICATE IS PROUDLY PRESENTED TO

nataherwin

FOR THE CONTRIBUTION AS

PARTICIPANT

The Twelfth International Conference on Entrepreneurship and Business Management "Strategic Entrepreneurship: Driving Innovation and Growth in the Digital Era"

Surakarta, November 16th, 2023



Prof. Dr. Ir. Agustinus Purna Irawan, M.T., M.M., IPU., ASEAN Eng.
Rector of Universitas Tarumanagara



Dr. Hetty Karunia Tunjungsari Chairperson

Organized by

Business Management Study Program, Master of Business Management Study Program, and Doctoral Study Program of Management. Co Hosts















